
38 CÔNG BÁO Số 50 - 01 - 8 - 2007

QUẬN BÌNH THẠNH 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN BÌNH THẠNH 

 

Số: 05/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Thạnh, ngày 13 tháng 7 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về bổ sung kinh phí hoạt ñộng Hội ñồng nhân dân quận  

6 tháng cuối năm 2007  

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH  

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 9 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ñược Ủy ban Thường vụ 

Quốc hội ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 

tháng 4 năm 2005; 

Qua xem xét Tờ trình số 44/TTr-HðND ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Thường 

trực Hội ñồng nhân dân quận về bổ sung kinh phí hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân 

quận 6 tháng cuối năm 2007 và ý kiến ñóng góp của các ñại biểu, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Thống nhất theo Tờ trình số 44/TTr-HðND ngày 26 tháng 6 năm 2007 

của Thường trực Hội ñồng nhân dân quận về bổ sung kinh phí hoạt ñộng của Hội 

ñồng nhân dân quận 6 tháng cuối năm 2007  

Bổ sung kinh phí hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân quận 6 tháng cuối năm 2007 

là 50 triệu ñồng.  

ðiều 2. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân quận quản lý sử dụng kinh phí bổ 

sung của Hội ñồng nhân dân 6 tháng cuối năm 2007 theo ñúng Luật Ngân sách Nhà 

nước quy ñịnh.  



Số 50 - 01 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 39

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận Bình Thạnh khóa IX thông qua 

tại kỳ họp thường lệ thứ 9 ngày 13 tháng 7 năm 2007./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Nguyễn Hữu Nhân 

 

 

 

 


